
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2015 года № 58 г.Армавир

Об утверждении местных нормативов градостроительного 
проектирования муниципального образования 

город Армавир

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 №1540-КЗ «Градостроительный 
кодекс Краснодарского края», Уставом муниципального образования город Армавир, 
Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 
муниципального образования город Армавир (прилагаются).

2. Признать утратившим силу решение Армавирской Думы от 31 января 2013
года № 435 «Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования город Армавир».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные 
комиссии Армавирской городской Думы по вопросам муниципальной собственности, 
приватизации, земельным отношениям и градостроительству (Корчагина) и по 
правовым вопросам, местному самоуправлению и защите прав и свобод граждан 
(Аксаева).

4. Опубликовать официально настоящее решение на официальном сайте 
Армавирской городской Думы (www.armduma.ru) в сети «Интернет» в разделе 
«официальное опубликование решений».

5. Опубликовать в газете «Армавирский собеседник» информацию об 
официальном опубликовании настоящего решения на официальном сайте 
Армавирской городской Думы (www.armduma.ru) в сети «Интернет».

6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков

Глава муниципального обра 
город Армавир 
А.Ю.Харченко

http://www.armduma.ru
http://www.armduma.ru

